
GMINA TRZEBIELINO 
77-235 Trzebielino, ul. Wiejska 15 

tel. (0-59) 858 02 53/  fax (0-59) 858 01 67/  e-mail: sekretariat@trzebielino.pl 
   

 

 

PNOŚ.271.11.9.2024.2          Trzebielino, dn. 08.07.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Gmina Trzebielino, ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino 

Nazwa zamówienia: 

PRZEBUDOWA HYDROFORNI W CETYNIU WRAZ Z BUDOWĄ INSTALACJI 

FOTOWOLTAICZNEJ NA WYBRANYCH OBIEKTACH UŻYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ NA TERENIE GMINY TRZEBIELINO” 

Numer postępowania 2024/BZP 00370915/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino   

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605), zwanej 

dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.07.2024 godz. 11:20:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 3.684.211,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Nr. 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

Kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Kryterium okres 

gwarancji 

(waga 40%) 

1. 

STEAM SET Sp. Z O.O. 

Ul. Przemysłowa 12, 84-241 Gościcino 

NIP: 5882454466 

3 797 010,00 60 miesięcy 

2. 

Zakład Usługowo – Produkcyjno -Handlowy „HIRSZ” 

83-322 Stężyca, ul. Słowackiego 9 

NIP: 5890002098 

3 726 737,38 60 miesięcy 

3. 

METROLOG Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 97, 64-700 Czarnków 

NIP: 7631861838 

4 714 590,00 60 miesięcy 

4. 

Przedsiębiorstwo Inżynierii Środowiska EkoWodrol Sp. z o.o. 

ul. Słowiańska 13, 75-846 Koszalin 

NIP: 6690500171 

4 999 247,36 60 miesięcy 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Lucyna Rokicka 

2. Członek Komisji Bartosz Kołodziejczyk  

3. Członek Komisji Urszula Franc 

           

Zastępca Wójta Gminy 

 mgr Grażyna Bodnar  

 

Miejsce publikacji: 

1. Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. strona internetowa bip.trzebielino.pl 

3. a/a 

mailto:sekretariat@trzebielino.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
http://www.trzebielino.pl/

